4

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28 » мая  2019 года                                                                      № 48.7
	   Об утверждении проекта решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 года  № 1.5 года «Об утверждении  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Голынковского городского поселения от 03.03.2006 года  № 9.2.2 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в Голынковском городском поселении Руднянского района Смоленской области»», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 года № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 года № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» в районной газете «Руднянский голос».
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

ПРОЕКТ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « ___ » ___________ 2019 года                                                                      № _____
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 года № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,

         РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в «Правила землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 года № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»,  согласно приложения № 1.
 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

                                                                                                                      ПРОЕКТ
                          Приложение № 1

                                                                       к решению Совета депутатов

                                                            Голынковского городского поселения

                                                                      Руднянского района Смоленской области

                                                                      от « ___ » ___________ 2019 года № _____

         1) В части касающейся, в зонах Ж.1, Ж.2, Ж.4 – ведение огородничества сделать основным видом разрешенного использования.

          2) В части уменьшения нормы предоставления земельных участков для вида разрешенного использования  (для ведения личного подсобного хозяйства – 0,15 – 0,45 га (кроме территориальных зон с маркировкой СХ)) заменить на 0,06 – 0,15 га.

         3) На карте расширить зону О.1.